PORTARIA Nº 0110/2011
DATA: 23 DE DEZEMBRO DE 2011
EXONERA A Sra. VALDIRENE DA COSTA SILVA DA FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor LUIS FABIO MARCHIORO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhora VALDIRENE DA COSTA SILVA, portadora do RG n.º 1979302-2 SSP/MT, CPF n.º 032.281.071-08, residente e domiciliada na Rua das Turmalinas, nº 1782, Bairro São Mateus, Sorriso - MT, da função de Estagiária da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de dezembro de 2011.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 23 de dezembro de 2011.

LUIS FABIO MARCHIORO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.